

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY



číslo: 700181365

<u>Dodavatel:</u> Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. Voděradská 2552/16 25101 Říčany IČ : 27939031 DIČ CZ27939031 Městský soud v Praze, oddíl C 127933	Smlouva - obj.č.: OV1-2630/2018 Naše značka : 700181365
<u>Místo určení:</u> Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. Hudcova 70 621 00 Brno IČ : 00027162 DIČ : CZ00027162	<u>Odběratel:</u> Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. Hudcova 70 621 00 Brno IČ : 00027162 DIČ : CZ00027162
<u>Oddělení:</u> Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. Hudcova 70 621 00 Brno	Dodací podmínky : Datum pořízení: 01.11.2018 Předpokládané datum dodání: 07.11.2018 Způsob dopravy: Transmed

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	0030077504		epDualfilterTIPS 0,1-10 µl S 10x96 ks						
Termín dodání:		07.11.2018							
		4,00	balení	4 000,00	16 000,00	20,00	12 800,00	21	15 488,00
2	0030077547		epDualfilterTIPS 2-100 µl 10x96 ks						
Termín dodání:		16.11.2018							
		5,00	balení	3 825,00	19 125,00	20,00	15 300,00	21	18 513,00
3	0030077571		epDualfilterTIPS 50-1000ul 10x96 ks						
Termín dodání:		16.11.2018							
		3,00	balení	4 125,00	12 375,00	20,00	9 900,00	21	11 979,00
4	0030073754		epT.I.P.S.® G Reloads, PCR, clean, 0.1 – 10?µL, 34 mm, 10x96 ks						
Termín dodání:		07.11.2018							
		5,00	balení	1 790,00	8 950,00	20,00	7 160,00	21	8 663,60
5	0030073819		epT.I.P.S.® G Reloads, PCR Clean, 2–200?µL, 53 mm, yellow 960 ks						
Termín dodání:		16.11.2018							
		4,00	balení	1 610,00	6 440,00	20,00	5 152,00	21	6 233,92
6	0030073851		epT.I.P.S.® G Reloads, PCR Clean, 50–1000?µL, 71 mm, blue 960 ks						
Termín dodání:		16.11.2018							
		5,00	balení	1 610,00	8 050,00	20,00	6 440,00	21	7 792,40
7	0030125150		Micro test tube 3810X, 1,5ml colorless 1000 ks						
Termín dodání:		07.11.2018							
		5,00	balení	940,00	4 700,00	20,00	3 760,00	21	4 549,60
8	0030124332		PCR tube 0,2 ml colorless 1000 ks						
Termín dodání:		16.11.2018							
		2,00	balení	3 200,00	6 400,00	20,00	5 120,00	21	6 195,20
				82 040,00			65 632,00		79 414,72

Celkem Kč
79 414,72
Rekapitulace DPH:

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba		65 632,00	13 782,72	79 414,72
		65 632,00	13 782,72	79 414,72